Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar –
002/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
002/2025 para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar, mediante
designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.
Edital publicado nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.
Escolas:
EE LINDAMIL BARBOSA DE OLIVIERA – PROFª
EE ANNA LAMBERGA ZEGLIO
EE JOÃO ALVARES DE SIQUEIRA BUENO

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ALINE OLIVEIRA SILVEIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANA AMÉLIA BARBOSA CAMPOS DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

BETÂNIA MARIA DE BARROS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARINE ALVES DE CAMPOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARLA RIESLANA LIMA CARAÇA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARLOS ALBERTO DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail
CARLA RIESLANA LIMA CARAÇA  Aguardar convocação para entrevista por e-mail
CARLOS ALBERTO DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CLÉIA MARIA DE LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DANIEL MOREIRA DE LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DANIELA REGINA PINTO ELORZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DOUGLAS PAULINO BARREIROS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ELIANA BARBOZA MODESTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GILBERTO SOARES FERREIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GILMAR SILVA JUNIOR Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GILMARA ALVES PINTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GISLENE MARTINS BATISTA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JARDEL DE SOUZA CARLOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JOÃO EUDO DO NASCIMENTO BORGES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JOSIANNE CRISTINA DELATORE SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JUSLEIDE ARAUJO FREITAS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

KELLY BARBOSA RIO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LUCAS CALABRESI LIUTTI Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARIA DE LOURDES DA SILVA JORGE Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MÔNICA MARIA DE SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

PAULO HENRIQUE GONÇALVES ALVES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

REGIANE DE LIMA SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ROSIMEIRE GOMES DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SANDRA NASCIMENTO LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SELMA MARIA DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SHIRLENE FERREIRA DE AQUINO LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SINHA CARVALHO DE OLIVEIRA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

TANIA CRISTINA DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

VALDECIR BENEDITO MIRANDA Aguardar convocação para entrevista por e-mail